

宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡
村项目

工程

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡村项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 2463519.42

(大写) : 贰佰肆拾陆万叁仟伍佰壹拾玖元肆角贰分

招 标 人 : (单位盖章)

造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编制时间 :

复核时间 :

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：绿化提升工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					233251.7	
1	050102001001	栽植乔木	1. 种类:金桂 2. 株高2-2.5m 3:冠幅:1.5-2m 4. 全冠树形优美 5. 地径: 9-9.9cm 5. 养护期:二年,二级养护	株	8	805.87	6446.96	
2	050102001013	栽植乔木	1. 种类:红果冬青 2. 株高5-5.5m 3:冠幅:1.8-2m 4. 全冠树形优美 5. 胸径: 10-10.9cm 5. 养护期:二年,二级养护	株	5	654.66	3273.3	
3	050102001002	栽植乔木	1. 种类:白蜡 2. 株高5.5-6m 3:冠幅:3-3.5m 4. 全冠树形优美 5. 胸径: 12-13cm 5. 养护期:二年,二级养护	株	13	764.66	9940.58	
4	050102001014	栽植乔木	1. 种类:国槐 2. 株高4-4.5m 3:冠幅:2.5-3m 4. 全冠树形优美 5. 胸径: 12-12.9cm 5. 养护期:二年,二级养护	株	7	657.25	4600.75	
5	050102001005	栽植乔木	1. 种类:栾树 2. 株高5-5.5m 3:冠幅:3.2-3.5m 4. 全冠树形优美 5. 胸径: 14-14.9cm 5. 养护期:二年,二级养护	株	27	698.89	18870.03	
本页小计							43131.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：绿化提升工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	050102001015	栽植乔木	1. 种类:白玉兰 2. 株高3.5-4m 3. 冠幅:2.5-3m 4. 全冠树形优美 5. 胸径: 12-12.9cm 5. 养护期:二年, 二级养护	株	3	960.54	2881.62	
7	050102001008	栽植乔木	1. 种类:石榴树 2. 地径:6-6.9cm 3. 株高2.2-2.5m 4. 冠幅1.5-2m 4. 全冠树形优美 5. 养护期:二年, 二级养护	株	13	528.45	6869.85	
8	050102001009	栽植乔木	1. 种类:垂丝海棠 2. 地径:6-6.9cm 3. 株高1.8-2.2m 4. 冠幅:1.5-2m 4. 全冠树形优美 5. 养护期:二年, 二级养护	株	15	345.46	5181.9	
9	050102001010	栽植乔木	1. 种类:西府海棠 2. 地径:6-6.9cm 3. 株高1.8-2.2m 4. 冠幅:1.2-1.5m 4. 全冠树形优美 5. 养护期:二年, 二级养护	株	11	354.87	3903.57	
10	050102001012	栽植乔木	1. 种类:柿子树 2. 胸径:14-14.9cm 3. 株高4-5m 4. 冠幅:3-3.5m 4. 全冠树形优美 5. 养护期:二年, 二级养护	株	5	1486.06	7430.3	
本页小计							26267.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：绿化提升工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	050102008001	栽植花卉	1. 海桐 2. 高度5cm 3. 蓬径3.5-4.5cm 4. 密度64株/平方	m2	36	60.02	2160.72	
12	050102008002	栽植花卉	1. 金丝桃 2. 高度6cm 3. 蓬径2.5-3cm 4. 密度36株/平方	m2	84	60.03	5042.52	
13	050102008003	栽植花卉	1. 珍珠绣线菊 2. 高度6cm 3. 密度9株/平方	m2	85	60.03	5102.55	
14	050102008004	栽植花卉	1. 棣棠 2. 高度6cm 3. 密度9株/平方	m2	201	60.02	12064.02	
15	050102008005	栽植花卉	1. 矮蒲苇 2. 高度12cm 3. 丛生	m2	27	65.13	1758.51	
16	050102008006	栽植花卉	1. 金鸡菊 2. 密度25株/平方	m2	94	64.18	6032.92	
17	050102012001	铺植草皮	1. 荷兰豆与向日葵轮种 2. 密度36株/平方	m2	1686	61.58	103823.88	
18	050102012004	铺植草皮	1. 颖包糖蜜草 2. 密度64株/平方	m2	208	10.58	2200.64	
19	050102012005	铺植草皮	1. 狗牙根	m2	2426	10.58	25667.08	
		分部分项合计					233251.7	
		措施项目					2072.4	
20	050403001001	树木支撑架		株	120	12.55	1506	
21	050403002001	草绳绕树干		株	120	4.72	566.4	
		单价措施合计					2072.4	
本页小计							165925.24	
合 计							235324.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化提升工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村
赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			2847.42			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	2353.24			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	494.18			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化提升工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村
赵圩和美乡村项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	050405014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绿化提升工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	20000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
	合 计	20000		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：主干道提升改造工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		道路1					86851.36	
1	040203006001	沥青混凝土	1. 热熔线 2. 50厚中粒式沥青(AC-20, Dmax=19mm) 3. 6厚乳化沥青, 2厚YN-1500防裂贴宽300 4. 高压水枪冲洗 5. 未尽事宜详见图纸	m2	1193.5	68.56	81826.36	
2	040203007008	水泥混凝土	1. 混凝土路面修补 2. 150厚C30混凝土 3. 150厚级配碎石垫层 4. 素土夯实 5. 未尽事宜详见图纸	m2	50	100.5	5025	
		道路2					374941.5	
3	040203006003	沥青混凝土	1. 热熔线 2. 50厚中粒式沥青(AC-20, Dmax=19mm) 3. 6厚乳化沥青, 2厚YN-1500防裂贴宽300 4. 高压水枪冲洗 5. 未尽事宜详见图纸	m2	5370	67.95	364891.5	
4	040203007009	水泥混凝土	1. 混凝土路面修补 2. 150厚C30混凝土 3. 150厚级配碎石垫层 4. 素土夯实 5. 未尽事宜详见图纸	m2	100	100.5	10050	
本页小计							461792.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：主干道提升改造工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		道路4					189441.4	
5	040203006004	沥青混凝土	1. 热熔线 2. 50厚中粒式沥青(AC-20, Dmax=19mm) 3. 6厚乳化沥青, 2厚YN-1500防裂贴宽300 4. 高压水枪冲洗 5. 未尽事宜详见图纸	m2	1940	68.64	133161.6	
6	040203007001	水泥混凝土	路面拓宽 1. 平整场地 2. 150厚C30混凝土 3. 150厚级配碎石垫层 4. 素土夯实 5. 未尽事宜详见图纸	m2	485	105.68	51254.8	
7	040203007010	水泥混凝土	路面修补 1. 150厚C30混凝土 2. 150厚级配碎石垫层 3. 素土夯实 4. 未尽事宜详见图纸	m2	50	100.5	5025	
		道路5					40327.2	
8	040203006005	沥青混凝土	1. 热熔线 2. 50厚中粒式沥青(AC-20, Dmax=19mm) 3. 6厚乳化沥青, 2厚YN-1500防裂贴宽300 4. 高压水枪冲洗 5. 未尽事宜详见图纸	m2	510	69.22	35302.2	
本页小计							224743.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：主干道提升改造工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	040203007011	水泥混凝土	路面修补 1. 150厚C30混凝土 2. 150厚级配碎石垫层 3. 素土夯实 4. 未尽事宜详见图纸	m2	50	100.5	5025	
		道路6					27438	
10	040203007004	水泥混凝土	1. 150厚C30混凝土 2. 100厚级配碎石垫层 3. 平整场地，素土夯实	m2	300	91.46	27438	
		道路7					34297.5	
11	040203007007	水泥混凝土	1. 150厚C30混凝土 2. 100厚级配碎石垫层 3. 平整场地，素土夯实	m2	375	91.46	34297.5	
		拆除及土方					9309	
12	041001001001	拆除路面	1. 拆除路面 2. 渣土清运，运距由施工方自行考虑	m2	300	16.17	4851	
13	010101002001	挖一般土方	1. 机械开挖一二类土 2. 运距由投标单位自行考虑	m3	150	13.98	2097	
14	040103001001	回填方	1. 填方材料品种：素土夯实 2. 填方来源、运距：由投标人自行考虑，综合报价	m3	100	23.61	2361	
		分部分项合计					762605.96	
		措施项目					11091.65	
本页小计							76069.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：主干道提升改造工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村
赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			14003.92			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	11605.46			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	2398.46			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：主干道提升改造工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村
赵圩和美乡村项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					14003.92			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：主干道提升改造工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	55000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
	合 计	55000		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：园路工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					323982.08	
1	040203008003	块料面层	1、面包砖（红色与黑色搭配使用，由甲方决定） 2、30厚1:3干性水泥砂浆 3、100厚C20混凝土 4、50厚碎石垫层 5、素土夯实，夯实度>93% 6、未尽事宜详见图纸	m2	1441	130.02	187358.82	
2	040203007004	菠萝面、青石板	1、50mm厚菠萝面、青石板 2、30mm厚1:3干性水泥砂浆 3、150mm厚C30混凝土 4、150mm厚碎石垫层 5、素土夯实，夯实度>93% 6、未尽事宜详见图纸	m2	140	210.03	29404.2	
3	040203007002	仿古条砖	1、50厚仿古条砖 2、30厚1:3干性水泥砂浆 3、100厚C30钢筋混凝土（%%c10%%131@150单层双向） 4、150厚碎石垫层 5、素土夯实，夯实度>93% 6、未尽事宜详见图纸	m2	71	212.88	15114.48	
本页小计							231877.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：园路工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	040203007007	深灰色自然面弹石	1、深灰色自然面弹石 150x150x50厚 2、30厚1:3干性水泥砂浆 3、参考相邻铺装基层设计 4、150厚碎石垫层 5、素土夯实，夯实度>93% 6、未尽事宜详见图纸	m2	35	218.04	7631.4	
5	040203008002	青砖收边	1、青砖竖砌收边 2、30厚1:3干性水泥砂浆 3、150厚C30钢筋混凝土（%%c10%%131@150单层双向） 4、150厚碎石垫层 5、素土夯实，夯实度>93% 6、未尽事宜详见图纸	m2	25	183.22	4580.5	
6	040203007008	深灰色自然面弹石	1、>60厚自然面 柏坡黄（入水汀步） 2、30厚1:3水泥砂浆 3、100厚C30混凝土 4、素土夯实，夯实度>93% 5、未尽事宜详见图纸	m2	22	187.67	4128.74	
本页小计							16340.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：园路工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	040203007003	水泥混凝土	路面修补 1、15cm厚C20砼路面面层 2、5cm厚碎石垫层 3、平整夯实	m2	500	78.81	39405	
8	020202006001	老石板座凳	1、仿古青砖砌体 240x110x53 2、100厚 自然面老石板 3、青砖竖砌收边 240x40x50厚 4、30厚 1：3水泥砂浆 5、未尽事宜详见图纸	个	3	1200	3600	
9	020202006002	木桩座凳	1、方形整木 木蜡油抛光 2、30厚1：3水泥砂浆 3、100厚C20混凝土 4、素土夯实，夯实度>93% 5、未尽事宜详见图纸	个	3	800	2400	
10	010101001001	平整场地	1. 土壤类别：一、二类土 2. 取土运距：由投标单位自行考虑	m2	2200	6.07	13354	
11	010101002001	挖一般土方	1. 机械开挖一二类土 2. 运距由投标单位自行考虑	m3	660	12.13	8005.8	
12	040103001001	回填方	1. 填方材料品种：素土夯实 2. 填方来源、运距：由投标人自行考虑，综合报价	m3	365.67	24.61	8999.14	
		分部分项合计					323982.08	
本页小计							75763.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 园路工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村
赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			3984.86			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	3293.27			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	691.59			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、地下室（地宫）部分不计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园路工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村
赵圩和美乡村项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	050405014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 园路工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	30000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
	合 计	30000		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：菜园围挡提升改造工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		景观小品					137000	
1	010101001001	村口标识1	1. 赵圩村口标识 2. 包含基础部分 3. 未尽事宜详见 图纸	项	1	69000	69000	
2	010101001002	村口标识2	1. 赵圩村口标识 2. 包含基础部分 3. 未尽事宜详见 图纸	项	1	60000	60000	
3	020102001001	石磨盘	1. 石磨盘 2. 包含基础部分 3. 未尽事宜详见 图纸	套	2	1500	3000	
4	020102001002	陶罐组合小品	1. 陶罐组合小品 2. 包含基础部分 3. 未尽事宜详见 图纸	套	1	1500	1500	
5	020102001003	景石	1. 景石小品 2. 包含基础部分 3. 未尽事宜详见 图纸	项	1	3500	3500	
		树池					5463.12	
6	010101002001	挖一般土方	1. 机械开挖一二 类土 2. 运距由投标单 位自行考虑	m3	3.5	11.64	40.74	
7	010103001001	回填方	1. 填方材料品种 ：素土 2. 填方来源、运 距：由投标人自行 考虑，综合报价	m3	5.9	15.93	93.99	
本页小计							137134.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：菜园围挡提升改造工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：240*115*53标准砖 2、100厚C30混凝土 3、150厚碎石垫层 4、素土夯实，夯实度>93% 未尽事宜详见图纸	m3	1.57	588.72	924.29	
9	010401003004	实心砖墙（红砖）	1、砖品种、规格、强度等级：240*115*53标准砖 2、墙体类型：树池 3、砂浆强度等级、配合比：M5 未尽事宜详见图纸	m3	0.2	509.19	101.84	
10	010401003005	实心砖墙（青砖）	1、砖品种、规格、强度等级：240*115*53标准青砖 2、墙体类型：围挡 3、砂浆强度等级、配合比：M5 4、1:1水泥砂浆勾缝 未尽事宜详见图纸	m3	2.77	1083.85	3002.26	
11	010401001002	防腐木松板	1. 防腐木松板	项	1	800	800	
12	010401001003	村庄logo	1. 村庄logo	项	1	500	500	
		菜园围挡					62888.22	
13	010101002002	挖一般土方	1. 机械开挖一二类土 2. 运距由投标单位自行考虑	m3	12.5	11.63	145.38	
本页小计							5473.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：菜园围挡提升改造工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	010103001002	回填方	1. 填方材料品种：素土 2. 填方来源、运距：由投标人自行考虑，综合报价	m3	6	15.93	95.58	
15	011503002002	围栏	1. 围栏（样式1） 2. 未尽事宜详见图纸	m	61	120	7320	
16	010401003006	实心砖墙（红砖）	1、砖品种、规格、强度等级：240*115*53标准砖 2、100厚C20混凝土垫层 3、100厚碎石垫层 4、素土夯实夯实度≥93% 未尽事宜详见图纸	m3	8.03	819.4	6579.78	
17	011503002001	围栏	1. 围栏（样式2） 2. 未尽事宜详见图纸	m	234.6	140	32844	
18	010501002001	带形基础	1. C20杯型混凝土 2. 100厚碎石垫层 3. 素土夯实夯实度≥93% 未尽事宜详见图纸	m3	12	510.29	6123.48	
19	011503002003	围栏	1. 围栏（样式3） 2. 金属仿竹篱笆 3. 未尽事宜详见图纸	m	81.5	120	9780	
		转角					15669.95	
本页小计							62742.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：菜园围挡提升改造工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	010101002003	挖一般土方	1. 机械开挖一二类土 2. 运距由投标单位自行考虑	m3	3.2	11.64	37.25	
21	010103001003	回填方	1. 填方材料品种：素土 2. 填方来源、运距：由投标人自行考虑，综合报价	m3	1.5	15.93	23.9	
22	010401003015	实心砖墙（红砖）	转角1 1、砖品种、规格、强度等级：240*115*53标准红砖 2、墙体类型：围挡 3、砂浆强度等级、配合比：M5 4、1:1水泥砂浆勾缝 未尽事宜详见图纸	m3	0.86	508.3	437.14	
23	010401003016	实心砖墙（青砖）	转角1 1、砖品种、规格、强度等级：240*115*53标准青砖 2、墙体类型：围挡 3、砂浆强度等级、配合比：M5 4、1:1水泥砂浆勾缝 5、小青瓦镂空造型 未尽事宜详见图纸	m3	5.75	1142.23	6567.82	
本页小计							7066.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：菜园围挡提升改造工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
24	010401001004	转角基础	转角1 1. 100厚C20混凝土垫层 2. 100厚碎石垫层 3. 素土夯实	m3	0.79	621.99	491.37	
25	040303016001	混凝土挡墙压顶	转角1 1. 混凝土压顶	m3	0.42	445.81	187.24	
26	010401003017	实心砖墙（红砖）	转角2 1、砖品种、规格、强度等级：240*115*53标准红砖 2、墙体类型：围挡 3、砂浆强度等级、配合比：M5 4、1:1水泥砂浆勾缝 未尽事宜详见图纸	m3	0.24	510.89	122.61	
27	010401003018	实心砖墙（青砖）	转角2 1、砖品种、规格、强度等级：240*115*53标准青砖 2、墙体类型：围挡 3、砂浆强度等级、配合比：M5 4、1:1水泥砂浆勾缝 未尽事宜详见图纸	m3	4.06	1130.41	4589.46	
28	020601003002	小青瓦镂空造型	转角2 1、小青瓦镂空造型	项	1	400	400	
本页小计							5790.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：菜园围挡提升改造工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
29	010401001005	转角基础	转角2 1. 100厚C20混凝土垫层 2. 100厚碎石垫层 3. 素土夯实	m3	0.58	435.99	252.87	
30	010401003019	实心砖墙（红砖）	转角3 1、砖品种、规格、强度等级：240*115*53标准红砖 2、墙体类型：围挡 3、砂浆强度等级、配合比：M5 4、1:1水泥砂浆勾缝 未尽事宜详见图纸	m3	1.61	503.65	810.88	
31	010401003020	实心砖墙（青砖）	转角3 1、砖品种、规格、强度等级：240*115*53标准青砖 2、墙体类型：围挡 3、砂浆强度等级、配合比：M5 4、1:1水泥砂浆勾缝 未尽事宜详见图纸	m3	0.78	1132.45	883.31	
32	020601003001	小青瓦镂空造型	转角3 1、小青瓦镂空造型	项	1	600	600	
33	010401001006	转角基础	转角3 1. 100厚C20混凝土垫层 2. 100厚碎石垫层 3. 素土夯实	m3	0.61	436.23	266.1	
		院门院墙					41020.77	
本页小计							2813.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：菜园围挡提升改造工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
34	010101002004	挖一般土方	1. 机械开挖一二类土 2. 运距由投标单位自行考虑	m3	6.3	11.64	73.33	
35	010103001004	回填方	1. 填方材料品种：素土 2. 填方来源、运距：由投标人自行考虑，综合报价	m3	2.5	15.93	39.83	
36	010401001007	院墙基础	院墙1基础 1. 100厚C20混凝土垫层 2. 100厚碎石垫层 3. 素土夯实	m3	4.22	411.74	1737.54	
37	010401003021	实心砖墙（红砖）	院门院墙1 1、砖品种、规格、强度等级：240*115*53标准红砖 2、墙体类型：围挡 3、砂浆强度等级、配合比：M5 4、1:1水泥砂浆勾缝 5、小青瓦镂空造型 未尽事宜详见图纸	m3	19.31	572.7	11058.84	
本页小计							12909.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：菜园围挡提升改造工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村
赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			3224.79			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	2665.12			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	559.67			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：菜园围挡提升改造工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村
赵圩和美乡村项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	050405014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：菜园围挡提升改造工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：菜园围挡提升改造工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			11642.09
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	294736.4	3.3	9726.3
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	294736.4	0.55	1621.05
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	294736.4	0.1	294.74
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	306378.49	9	27574.06
合 计					39216.15

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：土方开挖平整及拆除

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					145927.52	
1	010101002001	挖一般土方	1. 机械开挖一二类土 2. 运距由投标单位自行考虑	m3	2216	15.88	35190.08	
2	010103001001	回填方	1. 填方材料品种：素土 2. 填方来源、运距：由投标人自行考虑，综合报价	m3	1600	18.56	29696	
3	010401003001	修补砖墙和其他部分	1. 修补砖墙和其他部分	项	1	10000	10000	
4	010101001001	清障	1. 清障，挖树，扒树根	项	1	6000	6000	
5	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除砖砌体及其他构筑物 2. 渣土清运，运距由投标单位自行考虑	m3	432	85.42	36901.44	
6	041001001001	拆除路面	1. 拆家门口除混凝土地面 2. 渣土清运，运距由投标单位自行考虑	m2	1000	18.14	18140	
7	010103002001	材料二次运转	1. 现场材料二次转运	项	1	10000	10000	
		分部分项合计					145927.52	
		措施项目					3083.99	
8	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	3083.99	3083.99	
		单价措施合计					3083.99	
本页小计							149011.51	
合 计							149011.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方开挖平整及拆除

标段：宿城区蔡集镇王庄村
赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			5081.3			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	3.1	4619.36			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	461.94			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方开挖平整及拆除 标段：宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡村项目 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 土方开挖平整及拆除

标段：宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：风貌重塑

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					177668.75	
1	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 原有水泥砂浆抹灰面层风化脱落 2. 铲除水泥砂浆 粉刷底面	m2	400	7.34	2936	
2	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除墙面腻子、涂料	m2	500	2.9	1450	
3	011201001001	墙面一般抹灰	1、外砖墙面 2、墙裙抹水泥砂浆15mm	m2	1340	22.77	30511.8	
4	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 外墙批抗裂腻子1遍 2. 外墙乳液型涂料 光面一底二面	m2	3350	24.56	82276	
5	011407001002	墙面喷刷涂料	1、清扫表面，喷刷外墙涂料二至三遍	m2	2345	16.82	39442.9	
6	011407001003	墙面喷刷涂料	1、清扫表面，喷刷外墙涂料一遍	m2	1005	8.41	8452.05	
7	011407001004	墙绘	1. 墙体彩绘	m2	105	120	12600	
		分部分项合计					177668.75	
		措施项目					5000	
8	011701001001	综合脚手架		项	1	5000	5000	
		单价措施合计					5000	
本页小计							182668.75	
合 计							182668.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：风貌重塑

标段：宿城区蔡集镇王庄村
赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			3123.63			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	2740.03			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	383.6			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：风貌重塑标段：宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡村项目第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：风貌重塑

标段：宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	10000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
	合 计	10000		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：互联桥工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					63420.61	
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：清除一层填土及2-1层液化砂质黏土 2、挖土方式：视现场情况自行考虑 3、淤泥外运：投标单位勘察现场综合考虑报价 4、其他详见图纸设计	m3	85.6	8.47	725.03	
2	040103001001	回填方	1、土壤类别：回填素土 2、其他详见图纸设计	m3	50.48	14.42	727.92	
3	040103001002	回填方	1、土壤类别：回填砂石 2、其他详见图纸设计	m3	23.87	226.46	5405.6	
4	040303001001	混凝土垫层	1、部位及类型：C20商品混凝土垫层 2、运距：施工单位根据现场实际情况自行考虑 3、其他未尽事宜详见图纸设计及相关规范要求 4、模板制作安装拆除等	m3	2.1	502.9	1056.09	
5	040303002001	混凝土基础	1、部位及类型：C30商品混凝土条基及基础梁 2、运距：施工单位根据现场实际情况自行考虑 3、其他未尽事宜详见图纸设计及相关规范要求 4、模板制作安装拆除等	m3	9.85	554.03	5457.2	
本页小计							13371.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：互联桥工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	040303005001	混凝土墩(台)身	1、部位及类型：C30商品混凝土柱 2、运距：施工单位根据现场实际情况自行考虑 3、其他未尽事宜详见图纸设计及相关规范要求 4、模板制作安装拆除等	m3	4.3	977.2	4201.96	
7	040303006001	混凝土支撑梁及横梁	1、部位及类型：C30商品混凝土梁 2、运距：施工单位根据现场实际情况自行考虑 3、其他未尽事宜详见图纸设计及相关规范要求 4、模板制作安装拆除等	m3	3.03	1013.26	3070.18	
8	040303013001	混凝土板梁	1、部位及类型：C30商品混凝土梁板 2、运距：施工单位根据现场实际情况自行考虑 3、其他未尽事宜详见图纸设计及相关规范要求 4、模板制作安装拆除等	m3	5.9	645.02	3805.62	
9	040901001001	现浇构件钢筋	1、HRB400 2、钢筋制作安装 3、其他详见图纸	t	3.58	5465.09	19565.02	
本页小计							30642.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区蔡集镇
王庄村赵圩和美乡村
项目

工程名称：互联桥工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	010401003001	实心砖墙（青砖）	1、品种、规格及强度等级：仿古青砖400**200*240、240*115*55砌筑 2、砂浆强度等级及配合比：M5水泥砂浆 3、其他详见图纸	m3	1.85	1190.34	2202.13	
11	040203007001	仿古青砖切片	1、仿古青砖切片 2、规格：240*55*10厚 3、25厚1:3水泥砂浆粘贴 4、其他详见图纸	m2	7.5	317.59	2381.93	
12	040203007002	菠萝面、青石板	1、50厚青石板斧凿面 2、规格：900*400*50厚 3、30厚1:3水泥砂浆 4、其他详见图纸	m2	15.8	300	4740	
13	040203007003	仿古青砖地面	1、仿古青砖地面 2、规格：240*115*55厚 3、30厚1:3水泥砂浆 4、其他详见图纸	m2	7.5	317.59	2381.93	
14	040101001002	原木种植槽	1、原木种植槽长1.5m 2、其他详见图纸	个	2	850	1700	
本页小计							13405.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：互联桥工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村
赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			1203			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	996.96			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	206.04			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：互联桥工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村
赵圩和美乡村项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					1203			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 互联桥工程

标段：宿城区蔡集镇王庄村赵圩和美乡村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

